1

平成２４年４月１０日

各 位

                                                  会 社 名   株式会社サンケイビ株式会社サンケイビ株式会社サンケイビ株式会社サンケイビルルルル

代表者名    取締役社長 日 竎 秀 行

（コード８８０９ 東証・大証第１部）

                         問合せ先 常務取締役 高 田  実

（ＴＥＬ ０３－３２１２－４０００）

機構の一部変更並びに役員担務変更、その他異動のお知らせ

当社は、機構の一部変更とそれに伴う役員の担務変更、その他異動を行いましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１）機構の一部変更について

平成２４年４月１０日付

１）社長室を秘書室に改称し、下部組織として秘書課と広報課をおく。

２）社長室法務課を解消し、新たに法務室を設置する。

※詳細は別表を参照のこと。

２）役員の担務変更について

  平成２４年４月１０日付

氏名 新 旧

執行役員

藤原  亨

管理本部

経営企画兼経理担当

管理本部

経営企画部長

３）部長級の異動について

平成２４年４月１０日付

氏名 新 旧

葛岡 武志
管理本部

秘書室長兼法務室長

管理本部

社長室 部長

最上 英幸
技術本部

建設部長

技術本部

建設部長（担当部長）

向井  篤
管理本部

経営企画部長（担当部長）

管理本部

経営企画部【統括管理】担当部長

 2

別 表

〔

平成２４年４月１０日付組織図

株主総会

取締役会 監査役・監査役会

会　　　長

社　　　長

常勤役員会

経営会議

設備投資委員会

コンプライアンス部

ＣＳＲチーム ISO推進事務局

営　業　本　部 管　理　本　部 技術本部

大
阪
ビ
ル
営
業
部

東
京
プ
ラ
ザ
営
業
部

大
阪
プ
ラ
ザ
営
業
部

大
阪
ブ
リ
ー
ゼ
ブ
リ
ー
ゼ
運
営
部

シ
ニ
ア
事
業
部

住
宅
事
業
部

資
産
開
発
部

東
京
ビ
ル
営
業
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

建
設
部

大
阪
業
務
部

経
理
部

人
事
部

総
務
部

秘
書
室

法
務
室

経
営
企
画
部

リ
ー

シ
ン
グ

運
営

販
促

企
画
管
理

事
業
推
進

用
地
開
発

事
業
戦
略

統
括
管
理

サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

秘
書
課

広
報
課

以 上